e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÉMICA - NAIA

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE APOIO A
PROJETOS DE INTERVENÇÃO METODOLÓGICA

EDITAL PAPIM/PROEG N' OO1/2017 -- NAIA/UNIFESSPA
O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das

atribuições que Ihe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado
final do edital n' 001/2017, visando a seleção de (02) bolsistas no âmbito do

Programa de Apoio a Projetos de Intervenção Metodológica - PAPIM

RESULTADO FINAL PARA AS 02 VAGAS OFERTADAS

As candidatas aprovadas deverão comparecer ao NATA no dia
03/04/2017. nos horários de 8:00h às 12:00h e de 14:00h às 18:00h, na sala 12
da Unidade l da Unifesspa, para assinatura do Termo de Compromisso e para
iniciar as atividades da bolsa

Marabá -- PA, 31 de março de 2017

d,«Úh &' ê x.,&,G
Prof.a Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA

PFOf8 DT' Lucélia C idosa C. Rabelo
Coord.do Piü :i:iüãüÀç ssibilidade

e Inclusão Acülã$: iç SAIA/ Unifosspa

N' LISTA EM ORDEM ALFABETICA
01 Ana Caroline dos Santos
02 Juliana Souza da Fonseca